
2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

【確定成績】

リカーブ一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 001D 杉山 康太 スギヤマ コウタ M 14009 ハマアーチェリークラブ 268/ 2 277/ 1 545 21 24
2 1- 008A 金子 逸郎 カネコ イツオ M 99001 金子電子 250/ 7 276/ 2 526 20 20
3 1- 001A 菅井 康行 スガイ ヤスユキ M 13001 千代田区アーチェリー協会 267/ 3 258/ 5 525 16 22
4 2- 006A 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ M 13D10 明治大学 269/ 1 249/10 518 15 24
5 1- 011B 松居 留輝 マツイ ルカ M 13D06 立教大学 264/ 4 254/ 8 518 12 25
6 1- 004C 西村 光平 ニシムラ コウヘイ M 13D06 立教大学 246/12 271/ 3 517 16 19
7 1- 003C 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ M 13023 町田市アーチェリー協会 252/ 6 257/ 7 509 12 19
8 1- 009D 町田 幸司 マチダ コウジ M 13010 江戸川区アーチェリー協会 248/10 247/12 495 13 13
9 1- 002A 秋吉 立身 アキヨシ タツミ M 13023 町田市アーチェリー協会 248/ 9 245/13 493 11 22

10 1- 006D 中野内 進 ナカノウ ススム M 13023 町田市アーチェリー協会 232/16 261/ 4 493 9 20
11 1- 002B 櫻井 俊輔 サクライ シュンスケ M 13020 大田区アーチェリー協会 235/14 257/ 6 492 12 23
12 1- 005C 矢口 隆 ヤグチ タカシ M 13023 町田市アーチェリー協会 238/13 249/ 9 487 11 15
13 1- 005D 早川 豊 ハヤカワ ユタカ M 13018 西東京市アーチェリー協会 247/11 239/16 486 13 16
14 2- 008A LEE SUN JAE リー サンジェー M 13012 三鷹市アーチェリー協会 257/ 5 229/19 486 9 21
15 1- 008B 山本 金統 ヤマモト カネミツ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 250/ 8 236/18 486 8 19
16 1- 008D 田中 宏和 タナカ ヒロカズ M 13026 杉並区アーチェリー協会 230/17 248/11 478 12 16
17 1- 010B 昇 辰雄 ノボリ タツオ M 14005 横浜洋弓クラブ 234/15 243/15 477 10 18
18 1- 010C 柳 誠一朗 ヤナギ セイイチロウ M 13019 目黒区アーチェリー協会 218/22 243/14 461 8 13
19 1- 002C 伊藤 嘉章 イトウ ヨシアキ M 13001 千代田区アーチェリー協会 219/21 237/17 456 6 11
20 2- 007B 源間 拓輝 ゲンマ ヒロキ M 13D12 法政大学 223/19 224/20 447 7 12
21 1- 009B 大内 貴史 オオウチ タカシ M 13013 青梅市アーチェリー協会 224/18 216/22 440 4 15
22 1- 010D 森越 克佳 モリコシ カツヨシ M 13013 青梅市アーチェリー協会 220/20 216/23 436 3 9
23 1- 006C 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト M 13030 練馬区アーチェリー協会 195/23 218/21 413 6 8

【確定成績】

リカーブ一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 004A 井上 友希 イノウエ ユウキ W 13023 町田市アーチェリー協会 278/ 2 283/ 1 561 33 16
2 1- 011C 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 279/ 1 278/ 2 557 27 23
3 1- 007C 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ W 52004 玉川大学 267/ 4 270/ 4 537 23 24
4 1- 004D 齊藤 未央 サイトウ ミオ W 13018 西東京市アーチェリー協会 261/ 6 274/ 3 535 19 27
5 2- 006C 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ W 11D01 東京国際大学 274/ 3 259/ 6 533 18 22
6 1- 002D 上村 和子 カミムラ カズコ W 13025 新宿区アーチェリー協会 265/ 5 252/ 7 517 11 25
7 1- 010A 清水 千加 シミズ チカ W 13010 江戸川区アーチェリー協会 251/ 7 265/ 5 516 13 24
8 1- 007A 茂木 敦子 モギ アツコ W 13026 杉並区アーチェリー協会 241/11 251/ 8 492 7 23
9 1- 011A 三浦 千明 ミウラ チアキ W 13012 三鷹市アーチェリー協会 241/10 248/ 9 489 12 15

10 2- 007C 宮本 唯衣 ミヤモト ユイ W 11D01 東京国際大学 248/ 8 238/11 486 16 14
11 1- 003D 上村 優香 カミムラ ユカ W 13025 新宿区アーチェリー協会 247/ 9 236/12 483 9 22
12 1- 001C 殿前 恵 トノマエ メグミ W 13023 町田市アーチェリー協会 225/13 244/10 469 5 21
13 2- 006D 青木 洋子 アオキ ヨウコ W 13023 町田市アーチェリー協会 223/14 231/13 454 7 12
14 1- 007D 浜田 久美子 ハマダ クミコ W 13012 三鷹市アーチェリー協会 232/12 214/14 446 5 16
15 1- 003B 千島 てる子 チシマ テルコ W 13011 八王子市アーチェリー協会 187/15 198/15 385 2 6
16 1- 005B 佐々木 文寧 ササキ モネ W 13025 新宿区アーチェリー協会 166/16 163/16 329 2 8

【確定成績】

リカーブ高校生以下男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 006B 河西 大心 カワニシ ダイシン JM 13K54 獨協中学校 276/ 1 269/ 1 545 19 29
2 1- 009C 大濱 拓海 オオハマ タクミ JM 11003 秩父市アーチェリー協会 235/ 2 256/ 2 491 10 21
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

【確定成績】

リカーブ高校生以下女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 2- 008B 榎本 ゆい エノモト ユイ JW 14006 神奈川高体連アーチェリー専門部 242/ 1 264/ 1 506 17 14
2 1- 006A 小杉 琴香 コスギ コトカ JW 13H09 慶應義塾女子高等学校 207/ 2 206/ 3 413 6 12
3 1- 005A 毛利 綾香 モウリ アヤカ JW 13H09 慶應義塾女子高等学校 193/ 3 220/ 2 413 6 11

【確定成績】

コンパウンド一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 019D 中村 和音 ナカムラ カズネ M 13020 大田区アーチェリー協会 286/ 2 293/ 1 579 39 21
2 1- 016D 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 287/ 1 282/ 5 569 29 31
3 1- 016B 清水 俊男 シミズ トシオ M 13011 八王子市アーチェリー協会 282/ 4 286/ 2 568 29 30
4 1- 017B 佐藤 一成 サトウ カズシゲ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 284/ 3 283/ 4 567 28 31
5 1- 016A 佐藤 正八 サトウ ショウハチ M 13029 板橋区アーチェリー協会 282/ 4 282/ 5 564 24 36
6 2- 019B 大林 真人 オオバヤ マコト M 13021 世田谷区アーチェリー協会 282/ 4 278/ 9 560 21 38
7 2- 020C 田中 舜 タナカ シュン M 13012 三鷹市アーチェリー協会 277/ 9 280/ 7 557 22 33
8 1- 019A 大澤 匡 オオサワ タダシ M 11003 秩父市アーチェリー協会 278/ 8 279/ 8 557 17 43
9 1- 020D 服部 和正 ハットリ カズマサ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 279/ 7 276/11 555 18 39

10 1- 019C 松田 聡 マツダ サトシ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 267/16 285/ 3 552 23 34
11 1- 018D 大西 邦生 オオニシ クニオ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 273/14 278/10 551 12 47
12 1- 017A 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ M 13013 青梅市アーチェリー協会 277/10 271/13 548 15 39
13 1- 018B 大野 寿明 オオノ トシアキ M 13029 板橋区アーチェリー協会 273/13 275/12 548 11 46
14 1- 017D 柴崎 学 シバサキ マナブ M 13011 八王子市アーチェリー協会 274/11 270/14 544 16 40
15 1- 020B 松隈 尚 マツグマ タカシ M 13013 青梅市アーチェリー協会 272/15 261/16 533 11 40
16 2- 020B 川合 宏一 カワイ コウイチ M 13017 東久留米市アーチェリー協会 264/17 262/15 526 8 36
17 1- 020A 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ M 13014 小金井アーチェリー協会 273/12 243/18 516 11 38
18 1- 018C 高野 孝好 タカノ タカヨシ M 13013 青梅市アーチェリー協会 251/18 252/17 503 2 41
19 1- 017C 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ M 13013 青梅市アーチェリー協会 240/19 232/19 472 5 28

【確定成績】

コンパウンド一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 018A 茂木 理恵 モギ リエ W 14005 横浜洋弓クラブ 279/ 1 281/ 1 560 22 36
2 1- 019B 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ W 13029 板橋区アーチェリー協会 275/ 3 281/ 1 556 19 39
3 2- 019D 山口 美帆 ヤマグチ ミホ W 13024 多摩市アーチェリー協会 276/ 2 279/ 3 555 16 43
4 1- 020C 石栗 理絵 イシグリ リエ W 13021 世田谷区アーチェリー協会 268/ 5 263/ 4 531 11 36
5 2- 020A 根岸 朋子 ネギシ トモコ W 13021 世田谷区アーチェリー協会 269/ 4 253/ 5 522 7 35

【確定成績】

ベアボウ一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 011D 坂野 太一 バンノ タイチ M 13023 町田市アーチェリー協会 275/ 1 275/ 1 550 23 30
2 1- 012C 山本 悠太 ヤマモト ユウタ M 13022 渋谷区アーチェリー協会 265/ 2 260/ 2 525 16 23
3 1- 009A 小山 桂介 コヤマ ケイスケ M 13022 渋谷区アーチェリー協会 232/ 3 253/ 3 485 10 23
4 1- 012B 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ M 13026 杉並区アーチェリー協会 225/ 6 238/ 4 463 8 11
5 1- 012D IGEDE WIRIYANTA イグデ ウィリヤンタ M 13019 目黒区アーチェリー協会 227/ 4 225/ 5 452 7 13
6 1- 013C 磯部 茂 イソベ シゲル M 13013 青梅市アーチェリー協会 226/ 5 216/ 6 442 6 11
7 1- 012A 河崎 薫 カワサキ カオル M 13009 葛飾区アーチェリー協会 204/ 8 213/ 8 417 4 9
8 1- 014C 大坪 誠 オオツボ マコト M 13019 目黒区アーチェリー協会 192/11 214/ 7 406 5 8
9 1- 013D 山岸 進 ヤマギシ ススム M 11003 秩父市アーチェリー協会 206/ 7 198/ 9 404 7 11

10 1- 015B 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ M 13023 町田市アーチェリー協会 195/10 197/10 392 7 5
11 1- 015A 奥村 忠男 オクムラ タダオ M 13011 八王子市アーチェリー協会 199/ 9 188/11 387 4 9
12 1- 015C 大橋 司 オオハシ ツカサ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 179/12 164/12 343 2 3
13 1- 014A 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ M 13018 西東京市アーチェリー協会 157/14 162/13 319 1 4
14 1- 015D 指出 正行 サシデ マサユキ M 13011 八王子市アーチェリー協会 164/13 138/14 302 3 4
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

【確定成績】

ベアボウ一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 013B 梅津 昭子 ウメツ アキコ W 13024 多摩市アーチェリー協会 226/ 1 227/ 1 453 5 15
2 2- 008D 池澤 かおり イケザワ カオリ W 13023 町田市アーチェリー協会 161/ 3 171/ 2 332 2 7
3 1- 013A 浜田 千加 ハマダ チカ W 13011 八王子市アーチェリー協会 164/ 2 136/ 3 300 2 5

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 001D 杉山 康太 スギヤマ コウタ 14009 ハマアーチェリークラブ 268/ 1 277/ 1 545 21 24
2 1- 008A 金子 逸郎 カネコ イツオ 99001 金子電子 250/ 5 276/ 2 526 20 20
3 1- 001A 菅井 康行 スガイ ヤスユキ 13001 千代田区アーチェリー協会 267/ 2 258/ 5 525 16 22
4 1- 011B 松居 留輝 マツイ ルカ 13D06 立教大学 264/ 3 254/ 8 518 12 25
5 1- 004C 西村 光平 ニシムラ コウヘイ 13D06 立教大学 246/10 271/ 3 517 16 19
6 1- 003C 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ 13023 町田市アーチェリー協会 252/ 4 257/ 7 509 12 19
7 1- 009D 町田 幸司 マチダ コウジ 13010 江戸川区アーチェリー協会 248/ 8 247/11 495 13 13
8 1- 002A 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 13023 町田市アーチェリー協会 248/ 7 245/12 493 11 22
9 1- 006D 中野内 進 ナカノウ ススム 13023 町田市アーチェリー協会 232/14 261/ 4 493 9 20

10 1- 002B 櫻井 俊輔 サクライ シュンスケ 13020 大田区アーチェリー協会 235/12 257/ 6 492 12 23
11 1- 005C 矢口 隆 ヤグチ タカシ 13023 町田市アーチェリー協会 238/11 249/ 9 487 11 15
12 1- 005D 早川 豊 ハヤカワ ユタカ 13018 西東京市アーチェリー協会 247/ 9 239/15 486 13 16
13 1- 008B 山本 金統 ヤマモト カネミツ 13012 三鷹市アーチェリー協会 250/ 6 236/17 486 8 19
14 1- 008D 田中 宏和 タナカ ヒロカズ 13026 杉並区アーチェリー協会 230/15 248/10 478 12 16
15 1- 010B 昇 辰雄 ノボリ タツオ 14005 横浜洋弓クラブ 234/13 243/14 477 10 18
16 1- 010C 柳 誠一朗 ヤナギ セイイチロウ 13019 目黒区アーチェリー協会 218/19 243/13 461 8 13
17 1- 002C 伊藤 嘉章 イトウ ヨシアキ 13001 千代田区アーチェリー協会 219/18 237/16 456 6 11
18 1- 009B 大内 貴史 オオウチ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 224/16 216/19 440 4 15
19 1- 010D 森越 克佳 モリコシ カツヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 220/17 216/20 436 3 9
20 1- 006C 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト 13030 練馬区アーチェリー協会 195/20 218/18 413 6 8

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 004A 井上 友希 イノウエ ユウキ 13023 町田市アーチェリー協会 278/ 2 283/ 1 561 33 16
2 1- 011C 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 13022 渋谷区アーチェリー協会 279/ 1 278/ 2 557 27 23
3 1- 007C 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 52004 玉川大学 267/ 3 270/ 4 537 23 24
4 1- 004D 齊藤 未央 サイトウ ミオ 13018 西東京市アーチェリー協会 261/ 5 274/ 3 535 19 27
5 1- 002D 上村 和子 カミムラ カズコ 13025 新宿区アーチェリー協会 265/ 4 252/ 6 517 11 25
6 1- 010A 清水 千加 シミズ チカ 13010 江戸川区アーチェリー協会 251/ 6 265/ 5 516 13 24
7 1- 007A 茂木 敦子 モギ アツコ 13026 杉並区アーチェリー協会 241/ 9 251/ 7 492 7 23
8 1- 011A 三浦 千明 ミウラ チアキ 13012 三鷹市アーチェリー協会 241/ 8 248/ 8 489 12 15
9 1- 003D 上村 優香 カミムラ ユカ 13025 新宿区アーチェリー協会 247/ 7 236/10 483 9 22

10 1- 001C 殿前 恵 トノマエ メグミ 13023 町田市アーチェリー協会 225/11 244/ 9 469 5 21
11 1- 007D 浜田 久美子 ハマダ クミコ 13012 三鷹市アーチェリー協会 232/10 214/11 446 5 16
12 1- 003B 千島 てる子 チシマ テルコ 13011 八王子市アーチェリー協会 187/12 198/12 385 2 6
13 1- 005B 佐々木 文寧 ササキ モネ 13025 新宿区アーチェリー協会 166/13 163/13 329 2 8

60 射終了時

リカーブ - 高校生以下男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 006B 河西 大心 カワニシ ダイシン 13K54 獨協中学校 276/ 1 269/ 1 545 19 29
2 1- 009C 大濱 拓海 オオハマ タクミ 11003 秩父市アーチェリー協会 235/ 2 256/ 2 491 10 21

60 射終了時

リカーブ - 高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 006A 小杉 琴香 コスギ コトカ 13H09 慶應義塾女子高等学校 207/ 1 206/ 2 413 6 12
2 1- 005A 毛利 綾香 モウリ アヤカ 13H09 慶應義塾女子高等学校 193/ 2 220/ 1 413 6 11
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 019D 中村 和音 ナカムラ カズネ 13020 大田区アーチェリー協会 286/ 2 293/ 1 579 39 21
2 1- 016D 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ 13021 世田谷区アーチェリー協会 287/ 1 282/ 5 569 29 31
3 1- 016B 清水 俊男 シミズ トシオ 13011 八王子市アーチェリー協会 282/ 4 286/ 2 568 29 30
4 1- 017B 佐藤 一成 サトウ カズシゲ 13021 世田谷区アーチェリー協会 284/ 3 283/ 4 567 28 31
5 1- 016A 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 13029 板橋区アーチェリー協会 282/ 4 282/ 5 564 24 36
6 1- 019A 大澤 匡 オオサワ タダシ 11003 秩父市アーチェリー協会 278/ 7 279/ 7 557 17 43
7 1- 020D 服部 和正 ハットリ カズマサ 13021 世田谷区アーチェリー協会 279/ 6 276/ 9 555 18 39
8 1- 019C 松田 聡 マツダ サトシ 13012 三鷹市アーチェリー協会 267/14 285/ 3 552 23 34
9 1- 018D 大西 邦生 オオニシ クニオ 13012 三鷹市アーチェリー協会 273/12 278/ 8 551 12 47

10 1- 017A 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 13013 青梅市アーチェリー協会 277/ 8 271/11 548 15 39
11 1- 018B 大野 寿明 オオノ トシアキ 13029 板橋区アーチェリー協会 273/11 275/10 548 11 46
12 1- 017D 柴崎 学 シバサキ マナブ 13011 八王子市アーチェリー協会 274/ 9 270/12 544 16 40
13 1- 020B 松隈 尚 マツグマ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 272/13 261/13 533 11 40
14 1- 020A 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 13014 小金井アーチェリー協会 273/10 243/15 516 11 38
15 1- 018C 高野 孝好 タカノ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 251/15 252/14 503 2 41
16 1- 017C 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ 13013 青梅市アーチェリー協会 240/16 232/16 472 5 28

60 射終了時

コンパウンド - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 018A 茂木 理恵 モギ リエ 14005 横浜洋弓クラブ 279/ 1 281/ 1 560 22 36
2 1- 019B 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ 13029 板橋区アーチェリー協会 275/ 2 281/ 1 556 19 39
3 1- 020C 石栗 理絵 イシグリ リエ 13021 世田谷区アーチェリー協会 268/ 3 263/ 3 531 11 36

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 011D 坂野 太一 バンノ タイチ 13023 町田市アーチェリー協会 275/ 1 275/ 1 550 23 30
2 1- 012C 山本 悠太 ヤマモト ユウタ 13022 渋谷区アーチェリー協会 265/ 2 260/ 2 525 16 23
3 1- 009A 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 13022 渋谷区アーチェリー協会 232/ 3 253/ 3 485 10 23
4 1- 012B 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ 13026 杉並区アーチェリー協会 225/ 6 238/ 4 463 8 11
5 1- 012D IGEDE WIRIYANTA イグデ ウィリヤンタ 13019 目黒区アーチェリー協会 227/ 4 225/ 5 452 7 13
6 1- 013C 磯部 茂 イソベ シゲル 13013 青梅市アーチェリー協会 226/ 5 216/ 6 442 6 11
7 1- 012A 河崎 薫 カワサキ カオル 13009 葛飾区アーチェリー協会 204/ 8 213/ 8 417 4 9
8 1- 014C 大坪 誠 オオツボ マコト 13019 目黒区アーチェリー協会 192/11 214/ 7 406 5 8
9 1- 013D 山岸 進 ヤマギシ ススム 11003 秩父市アーチェリー協会 206/ 7 198/ 9 404 7 11

10 1- 015B 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 13023 町田市アーチェリー協会 195/10 197/10 392 7 5
11 1- 015A 奥村 忠男 オクムラ タダオ 13011 八王子市アーチェリー協会 199/ 9 188/11 387 4 9
12 1- 015C 大橋 司 オオハシ ツカサ 13012 三鷹市アーチェリー協会 179/12 164/12 343 2 3
13 1- 014A 岩田 由紀夫 イワタ ユキオ 13018 西東京市アーチェリー協会 157/14 162/13 319 1 4
14 1- 015D 指出 正行 サシデ マサユキ 13011 八王子市アーチェリー協会 164/13 138/14 302 3 4

60 射終了時

ベアボウ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 013B 梅津 昭子 ウメツ アキコ 13024 多摩市アーチェリー協会 226/ 1 227/ 1 453 5 15
2 1- 013A 浜田 千加 ハマダ チカ 13011 八王子市アーチェリー協会 164/ 2 136/ 2 300 2 5
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 006A 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ 13D10 明治大学 269/ 1 249/10 518 15 24
2 2- 008A LEE SUN JAE リー サンジェー 13012 三鷹市アーチェリー協会 257/ 5 229/19 486 9 21
3 2- 007B 源間 拓輝 ゲンマ ヒロキ 13D12 法政大学 223/19 224/20 447 7 12

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 006C 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 11D01 東京国際大学 274/ 3 259/ 6 533 18 22
2 2- 007C 宮本 唯衣 ミヤモト ユイ 11D01 東京国際大学 248/ 8 238/11 486 16 14
3 2- 006D 青木 洋子 アオキ ヨウコ 13023 町田市アーチェリー協会 223/14 231/13 454 7 12

60 射終了時

リカーブ - 高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 008B 榎本 ゆい エノモト ユイ 14006 神奈川高体連アーチェリー専門部 242/ 1 264/ 1 506 17 14

60 射終了時

リカーブ - 市民大会　新人一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 014A 小金井 陽 コガネイ アキラ 13013 青梅市アーチェリー協会 130/ 1 176/ 1 306 1 9

60 射終了時

リカーブ - 市民大会　新人一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 014C 高木 岬 タカギ ミサキ 13013 青梅市アーチェリー協会 170/ 1 177/ 1 347 2 6
2 2- 014B 塚越 瑞氣 ツカコシ ミズキ 13013 青梅市アーチェリー協会 166/ 2 169/ 2 335 2 6

60 射終了時

リカーブ - 市民大会　新人高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 014D 鈴木 雛乃 スズキ ヒナノ　 13013 青梅市アーチェリー協会 189/ 1 220/ 1 409 4 10

60 射終了時

リカーブ - 市民大会　一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 013C 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 13023 町田市アーチェリー協会 257/ 1 259/ 1 516 13 22
2 2- 012A 国宗 恵司 クニムネ ケイジ 13013 青梅市アーチェリー協会 250/ 2 247/ 3 497 8 23
3 2- 010D 今坂 信広 イマサカ ノブヒロ 13012 三鷹市アーチェリー協会 234/ 3 255/ 2 489 12 21
4 2- 010C 大内 貴史 オオウチ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 200/ 5 225/ 4 425 5 10
5 2- 013D 森越 克佳 モリコシ カツヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 215/ 4 206/ 7 421 5 9
6 2- 012D 島崎 利昭 シマザキ トシアキ 13013 青梅市アーチェリー協会 185/ 6 206/ 6 391 4 8
7 2- 010A 川久保 洋一 カワクボ ヨウイチ 13012 三鷹市アーチェリー協会 157/ 8 213/ 5 370 4 8
8 2- 012B 小橋 智 コバシ サトル 13013 青梅市アーチェリー協会 168/ 7 173/ 8 341 3 7
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

60 射終了時

リカーブ - 市民大会　一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 009D 国宗 知子 クニムネ トモコ 13013 青梅市アーチェリー協会 235/ 3 242/ 1 477 10 13
2 2- 010B 上村 和子 カミムラ カズコ 13025 新宿区アーチェリー協会 244/ 1 232/ 2 476 7 16
3 2- 011A 千葉 恵美子 チバ エミコ 13017 東久留米市アーチェリー協会 235/ 4 223/ 3 458 7 13
4 2- 009C 千谷 もゆる チタニ モユル 13012 三鷹市アーチェリー協会 242/ 2 214/ 5 456 6 15
5 2- 013A 浜田 久美子 ハマダ クミコ 13012 三鷹市アーチェリー協会 227/ 5 218/ 4 445 3 11
6 2- 013B 立花 典子 タチバナ ノリコ 13017 東久留米市アーチェリー協会 225/ 6 214/ 5 439 5 13
7 2- 009B 上村 優香 カミムラ ユカ 13025 新宿区アーチェリー協会 213/ 7 201/ 7 414 3 8
8 2- 012C 児玉 里紗 コダマ リサ 13012 三鷹市アーチェリー協会 166/ 8 171/ 8 337 1 5
9 2- 011C 山崎 綾子 ヤマザキ アヤコ 13025 新宿区アーチェリー協会 148/ 9 167/ 9 315 3 5

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 019B 大林 真人 オオバヤ マコト 13021 世田谷区アーチェリー協会 282/ 4 278/ 9 560 21 38
2 2- 020C 田中 舜 タナカ シュン 13012 三鷹市アーチェリー協会 277/ 9 280/ 7 557 22 33
3 2- 020B 川合 宏一 カワイ コウイチ 13017 東久留米市アーチェリー協会 264/17 262/15 526 8 36

60 射終了時

コンパウンド - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 019D 山口 美帆 ヤマグチ ミホ 13024 多摩市アーチェリー協会 276/ 2 279/ 3 555 16 43
2 2- 020A 根岸 朋子 ネギシ トモコ 13021 世田谷区アーチェリー協会 269/ 4 253/ 5 522 7 35

60 射終了時

コンパウンド - 市民大会　一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 017D 大西 邦生 オオニシ クニオ 13012 三鷹市アーチェリー協会 283/ 1 280/ 1 563 25 33
2 2- 018B 工藤 勝浩 クドウ カツヒロ 13013 青梅市アーチェリー協会 275/ 2 278/ 2 553 15 43
3 2- 017A 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 13014 小金井アーチェリー協会 272/ 3 263/ 5 535 12 39
4 2- 018A 渡辺 義弘 ワタナベ ヨシヒロ 13013 青梅市アーチェリー協会 259/ 7 270/ 3 529 9 35
5 2- 016A 松隈 尚 マツグマ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 260/ 6 268/ 4 528 13 39
6 2- 018D 北澤 幸三 キタザワ コウゾウ 14010 ナインアーチェリークラブ 263/ 5 262/ 6 525 10 36
7 2- 016B 大知 俊基 オオチ トシキ 14010 ナインアーチェリークラブ 266/ 4 258/ 8 524 8 39
8 2- 017C 高野 孝好 タカノ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 257/ 8 255/ 9 512 8 34
9 2- 018C 藤田 史彦 フジタ フミヒコ 13013 青梅市アーチェリー協会 239/ 9 260/ 7 499 7 35

10 2- 017B 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ 13013 青梅市アーチェリー協会 225/10 237/10 462 4 24
11 2- 016D 田中 宏 タナカ ヒロシ 13013 青梅市アーチェリー協会 212/11 228/11 440 2 23

60 射終了時

コンパウンド - 市民大会　一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 016C 柳田 一江 ヤナギダ カズエ 13013 青梅市アーチェリー協会 273/ 1 266/ 1 539 11 39

60 射終了時

ベアボウ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 008D 池澤 かおり イケザワ カオリ 13023 町田市アーチェリー協会 161/ 3 171/ 2 332 2 7
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2022年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0514)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 01-29-2023

60 射終了時

ベアボウ - 市民大会　一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 011D 室山 昭仁 ムロヤマ アキヒト 13012 三鷹市アーチェリー協会 190/ 1 194/ 1 384 5 5
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